EXTRATO DO CONTRATO N.º 11/2016

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme

CONTRATADA: M. A. Garcez da Costa Ltda.–EPP

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 05/2016

OBJETO: Aquisição de 35 t (trinta e cinco toneladas) de soda cáustica líquida em solução de
50% (hidróxido de sódio), para tratamento de água.

VALOR: R$ 64.400,00 (sessenta e quatro mil e quatrocentos reais)

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 25/04/2016

Leme, 25 de abril de 2016.

VALENTIN FERREIRA

DIRETOR PRESIDENTE